
2007 m. gegužės 23 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 614/2007 dėl aplinkos finansinio
instrumento (LIFE +) klaidų ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 149, 2007 m. birželio 9 d.)

2 puslapis, 10 konstatuojamoji dalis:

yra: „… dalyvauti kelios valstybės narės …“,

turi būti: „… dalyvauti daugiau nei viena valstybė narė …“.

4 puslapis, 4 straipsnio 2 dalies a punktas:

yra: „… Bendrijos politikos ir gamtos bei biologinės įvairovės teisės aktų, pirmiausia Direktyvų 79/409/EEB ir
92/43/EEB įgyvendinimo vietos ir regioniniu lygiu,…“,

turi būti: „… Bendrijos politikos ir teisės aktų dėl gamtos bei biologinės įvairovės, pirmiausia Direktyvų 79/409/EEB ir
92/43/EEB, įgyvendinimo, įskaitant vietos ir regioniniu lygiu,…“.

7 puslapis, 11 straipsnio 2 dalis:

yra: „Nedarydami įtakos auditui, (…) arba kitiems (…) atliekamiems patikrinimams,…“,

turi būti: „Nepriklausomai nuo audito, (…) arba kitų (…) atliekamų patikrinimų,…“.

LTL 309/42 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2008 11 20


